
 

RM/JL/758/w7  updated 30.03.07. 

 

TECHNICKÝ LIST GLOBÁLNÍ 
 

Florafree  
DEB Hygigel 

Popis: 
Alkoholový gel na dezinfekci rukou 

Ingredients: Fyzikálně chemické vlastnosti: 

 
 

 

 
Alcohol Denat., Aqua, Propan-

2-ol, Glycerin, Panthenol, 

Acrylates/C10-30 Alkyl Acrylate 
Crosspolymer, 

Triisopropanolamine 
 

 

 
Vzhled:  

Vůně: 

Viskozita:  
pH:  

 

 
Čirý gel 

Alkoholová 

12,000 - 20,000 cps při 20 ºC 
6.5 – 7.5 

Mikrobiologická data: 
 

 
 

 

Baktericidní účinnost 
 

 EN1500 - In vivo test (E. coli).  Splňuje pro použití 3 ml po dobu působení 

15 sekund. 
 

 EN12054 – splňuje pro Pseudomonas aeruginosa, Escherichia coli, 
Staphylococcus aureus a Enterococcus hirae. 

 

 EN1276 – splňuje pro Escherichia coli, Enterococcus hirae, Pseudomonas 
aeruginosa, Staphylococcus aureus, Listeria monocytogenes a Salmonella 

typhimurium pro kontaktní dobu 1 minuta při 20ºC. Všechny log redukce 
jsou >5 (>99.999 % redukce počtu bakterií). 

 
 Leptospira interrogans (původce leptospirózy) – přípravek byl testován 

Leptospira Reference jednotkou a test prokázal zničení Leptospira 

interrogans během 30 sekund. 
 

 Fungicidní účinnost 
 

 EN1275 – splňuje pro Candida albicans (kvasinka) a Aspergillus niger 

(plíseň) pro kontaktní dobu 5 minut při 20 ºC. Obě log redukce jsou  
> 4 (> 99.99 % redukce počtu fungi). 

 
 

 

Virucidní účinnost 

 

 Avian Influenza Virus (H3N8) jako náhrada za H5N1 - > 99.99 % (> log 
4.38) za 30 sekund 

 

Toxikologická data: 

 

 
 

 

 

 Nezávislý dermatologický test – primární podráždění kůže (48 hodin test 
s nálepkou). Prokázal, že přípravek je vhodný jako přípravek, který  

se po nanesení neoplachuje a může být označován jako „Dermatologicky 
testován“.  

 Nezávislý toxikologický posudek – potvrzuje, že přípravek splňuje European 

Cosmetic Regulations. 
 



 

RM/JL/758/w7  updated 30.03.07. 

 
Další informace: 

 
 Účinkuje bezprostředně a rychle usychá bez nutnosti oplachování vodou nebo sušení 

utěrkou.  

 Gel se snadno roztírá na rukou. 
 Neparfemovaný – může být používán v potravinářském průmyslu. 

 In vivo corneometer testy ukazují zvýšenou hydrataci kůži při pravidelném používání. 
 Kondicionéry zanechávají pocit měkké a hladké pokožky. 

 

Použití: 
 

Naneste dvě dávky přípravku (3 g) na suché a čisté ruce a dobře rozetřete na celý povrch obou 
rukou. Neoplachujte a ruce neutírejte. Dezinfekčního účinku je dosaženo po 30 s.  

Používejte pro dezinfekci rukou před vstupem do vysoce rizikových míst. 

 

Skladování: 

 
Skladujte v suchu a chladu. Chraňte před extrémními teplotami. 

Hořlavý. 

 
 

 

 
Upozornění: Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte 

označení a informace o přípravku. 


